VU le Code Général des Collectivités Territoriales (CGCT), et en particulier l'article L.2122-22 dont
l'alinéa 4,

VU le Code de la commande publique, et en particulier les articles L2123-1, R.2123-1 1° spécifiant
que le montant des prestations étant inférieur au seuil de deux-cent-vingt-et-un mille euros Hors Taxes
(221 000 € HT), il est fait recours à une procédure adaptée ouverte,

VU la délibération n°MLCM_200710_02 du Conseil municipal du 10 juillet 2020 par laquelle le Conseil
municipal délègue au Maire la prise de décision prévue à l’article du CGCT susvisé,

CONSIDÉRANT le dossier de consultation transmis le 21 octobre 2025, par voie dématérialisée, à

[...]

De conclure un marché de mission de coordination sécurité et protection de la santé
pour l’opération relative à la réhabilitation de l’ensemble épiscopal de Lodève, avec la société Lesueur
Meunier Coordination, 17 avenue de Saint Just, 34370 CREISSAN, pour un montant forfaitaire de
quatorze-mille-sept-cent-quatre-vingt-quatorze euros Hors Taxes (14 794,00 € HT) soit dix-sept-mille-
sept-cent-cinquante-deux euros quatre-vingts centimes Toutes Taxes Comprises (17 752,80 € TTC),

- ARTICLE 2 : De préciser que les droits et les obligations de chacune des parties sont définis dans
l’acte  d’engagement  valant  cahier  des  clauses  administratives  particulières  annexé  à  la  présente